RECIBIDO

Por Juzgado Civil del Circuito de Puerto Berrio fecha 9:16 , 10/06/2021

Sefior
Juzgado civil del circuito de puerto berrio

Referencia: LIQUIDACION CREDITO
Radicado : 2020-066

Demandante: BANCOLOMBIA S.A
Demandado: JHON FRANCISCO VELASQUEZ

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS , mayor de edad, y abogada titulada
identificada con cedula de ciudadania numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367 de
C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante BANCOLOMBIA
SA .

Mediante |la presente paso a aportar a este despacho liquidacion dentro del
proceso de la referencia ,

Del Senor Juez

Atentamente,

)\/} qi o

| 10“0 \OUH“@

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS

C.C. 43.730.529 DE ENVIGADO - Ant.
T.P. 97.367 del C. S. de la J.


Pablo
Recibido


= Bancolombia

Medellin, junio 4 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Mastercard
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA
15.360.218

5303720108360559.

enero 28 de 2021

22,96%

Tarjeta de Crédito Mastercard
5303720108360559.

Liquidacion de la Obligacion a ene 28 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

43.241.389,43
0,00
0,00
0,00

43.241.389,43

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
43.241.389,43
0,00
3.113.074,42
0,00
46.354.463,85




= Bancolombia

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos baao pago

Saldo Inicial ene/28/2021 43.241.389,43 0,00 0,00 43.241.389,43 0,00 0,00| 43.241.389,43
Saldos para Demanda | ene-28-2021 0,00%| 0 43.241.389,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 43.241.389,43 0,00 0,00| 43.241.389,43
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 3 43.241.389,43 0,00 73.888,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 43.241.389,43 0,00 73.888,18| 43.315.277,61
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 43.241.389,43 0,00 775.603,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 43.241.389,43 0,00 775.603,69| 44.016.993,12
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 43.241.389,43 0,00 1.548.606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 43.241.389,43 0,00 1.548.606,34| 44.789.995,77
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 43.241.389,43 0,00 2.245.632,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 43.241.389,43 0,00] 2.245.632,63| 45.487.022,06
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 43.241.389,43 0,00 3.015.019,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 43.241.389,43 0,00 3.015.019,83| 46.256.409,26
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96%| 4 43.241.389,43 0,00 3.113.074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 43.241.389,43 0,00{ 3.113.074,42| 46.354.463,85




= Bancolombia

Medellin, junio 4 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA

15.360.218
3150080619
abril 26 de 2020

22,96%

Liquidacion de la Obligacion a abr 26 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

98.887.999,01
0,00
0,00
0,00

98.887.999,01

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
75.000.000,00
0,00
14.013.418,83
0,00
89.013.418,83




= Bancolombia

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después
. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago pago
Saldo Inicial abr/26/2020 98.887.999,01 0,00 0,00 98.887.999,01 0,00 0,00| 98.887.999,01
Saldos para Demanda | abr-26-2020 0,00%| 0 98.887.999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 0,00| 98.887.999,01
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71% 4 98.887.999,01 0,00 239.594,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 239.594,18| 99.127.593,19
Cierre de Mes may-31-2020 24,12%| 31 98.887.999,01 0,00 2.071.270,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 2.071.270,01{100.959.269,02
Cierre de Mes jun-30-2020 24,04%| 30 98.887.999,01 0,00 3.837.564,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 3.837.564,09[102.725.563,10
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04%| 31 98.887.999,01 0,00 5.663.274,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 5.663.274,88(104.551.273,89
Cierre de Mes ago-31-2020 24,24%| 31 98.887.999,01 0,00 7.503.070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 7.503.070,46]106.391.069,47
Cierre de Mes sep-30-2020 24,31%| 30 98.887.999,01 0,00 9.287.691,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00 9.287.691,10{108.175.690,11
Cierre de Mes 0ct-31-2020 24,04%| 31 98.887.999,01 0,00| 11.113.401,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 98.887.999,01 0,00f 11.113.401,89(110.001.400,90
Abono nov-5-2020 23,70% 5 98.887.999,01 0,00| 11.401.985,94|12.549.897,82 0,00{ 6.420.227,00( 1.035.000,00|20.005.124,82| 86.338.101,19 0,00 4.981.758,94| 91.319.860,13
Abono nov-27-2020 23,70%| 22 86.338.101,19 0,00 6.095.894,83| 3.204.559,52 0,00 161.964,00 0,00{ 3.366.523,52| 83.133.541,67 0,00 5.933.930,83| 89.067.472,50
Abono nov-30-2020 23,70%| 3 83.133.541,67 0,00 6.079.410,75| 8.133.541,67 0,00 15.844,00 0,00| 8.149.385,67| 75.000.000,00 0,00/ 6.063.566,75| 81.063.566,75
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 0 75.000.000,00 0,00 6.063.566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 6.063.566,75| 81.063.566,75
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 75.000.000,00 0,00 7.407.222,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 7.407.222,63| 82.407.222,63
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 75.000.000,00 0,00 8.742.104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 8.742.104,21| 83.742.104,21
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 75.000.000,00 0,00 9.959.194,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00| 9.959.194,24| 84.959.194,24
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 75.000.000,00 0,00] 11.299.928,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 11.299.928,18| 86.299.928,18
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 75.000.000,00 0,00| 12.508.884,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 12.508.884,99| 87.508.884,99
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 75.000.000,00 0,00| 13.843.348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 13.843.348,11| 88.843.348,11
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96%| 4 75.000.000,00 0,00| 14.013.418,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 75.000.000,00 0,00 14.013.418,83| 89.013.418,83




= Bancolombia

Medellin, junio 4 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  6.160.100.554

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA
15.360.218

6160100554

octubre 8 de 2020

22,96%

Liquidacion de la Obligacion a oct 8 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

36.514.157,06
0,00
0,00
0,00

36.514.157,06

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
35.501.355,06
0,00
4.075.863,44
0,00
39.577.218,50




= Bancolombia

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos baao pago

Saldo Inicial oct/8/2020 36.514.157,06 0,00 0,00 36.514.157,06 0,00 0,00| 36.514.157,06
Saldos para Demanda oct-8-2020 0,00%| 0 36.514.157,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 36.514.157,06 0,00 0,00| 36.514.157,06
Cierre de Mes 0ct-31-2020 24,04%| 23 36.514.157,06 0,00 498.985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 36.514.157,06 0,00 498.985,50| 37.013.142,56
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 36.514.157,06 0,00 1.143.022,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 36.514.157,06 0,00 1.143.022,07| 37.657.179,13
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 36.514.157,06 0,00 1.797.188,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 36.514.157,06 0,00 1.797.188,22| 38.311.345,28
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 36.514.157,06 0,00 2.447.082,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 36.514.157,06 0,00 2.447.082,57| 38.961.239,63
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 36.514.157,06 0,00 3.039.629,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 36.514.157,06 0,00 3.039.629,45| 39.553.786,51
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 36.514.157,06 0,00 3.692.373,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 36.514.157,06 0,00f 3.692.373,05| 40.206.530,11
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 36.514.157,06 0,00 4.280.960,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 36.514.157,06 0,00 4.280.960,23| 40.795.117,29
Abono may-14-2021 23,08%| 14 36.514.157,06 0,00| 4.572.950,45| 1.012.802,00 0,00{ 922.610,00 81.588,00| 2.017.000,00| 35.501.355,06 0,00f 3.650.340,45| 39.151.695,51
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 17 35.501.355,06 0,00 3.995.360,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 35.501.355,06 0,00 3.995.360,23| 39.496.715,29
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96%| 4 35.501.355,06 0,00|  4.075.863,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 35.501.355,06 0,00{ 4.075.863,44| 39.577.218,50




= Bancolombia

Medellin, junio 4 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  6.160.101.054

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA
15.360.218

6160101054

octubre 8 de 2020

22,96%

Liquidacion de la Obligacion a oct 8 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

11.023.383,10
0,00
0,00
0,00

11.023.383,10

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
10.768.947,60
0,00
347.054,29
0,00
11.116.001,89




= Bancolombia

JHON FRANCISCO VELASQUEZ OSPINA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. p Interés 4 4 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial oct/8/2020 11.023.383,10 0,00 0,00 11.023.383,10 0,00 0,00{ 11.023.383,10
Saldos para Demanda oct-8-2020 0,00% 0 11.023.383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 0,00f 11.023.383,10
Cierre de Mes oct-31-2020 24,04%| 23 11.023.383,10 0,00 150.640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 150.640,43| 11.174.023,53
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 11.023.383,10 0,00 345.070,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 345.070,82| 11.368.453,92
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 11.023.383,10 0,00 542.559,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 542.559,27| 11.565.942,37
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 11.023.383,10 0,00 738.758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 738.758,08| 11.762.141,18
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 11.023.383,10 0,00 917.644,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.023.383,10 0,00 917.644,08| 11.941.027,18
Abono mar-12-2021 23,20% 12 11.023.383,10 0,00 993.511,06 640,50 0,00 347.359,50 0,00 348.000,00| 11.022.742,60 0,00 646.151,56| 11.668.894,16
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 19 11.022.742,60 0,00 766.508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 , 11.022.742,60 0,00 766.508,18| 11.789.250,78
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 11.022.742,60 0,00 944.188,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 11.022.742,60 0,00 944.188,44| 11.966.931,04
Abono may-7-2021 23,08%| 7 11.022.742,60 0,00 988.173,09 41.821,00 0,00f 671.879,00 71.300,00 785.000,00| 10.980.921,60 0,00 316.294,09| 11.297.215,69
Abono may-27-2021 23,08%| 20 10.980.921,60 0,00 441.952,10 211.974,00 0,00 143.852,00 35.650,00 391.476,00| 10.768.947,60 0,00 298.100,10| 11.067.047,70
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 4 10.768.947,60 0,00 322.634,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 10.768.947,60 0,00 322.634,52| 11.091.582,12
Saldos para Demanda jun-4-2021 22,96% 4 10.768.947,60 0,00 347.054,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 10.768.947,60 0,00 347.054,29| 11.116.001,89




	MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS

